
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ORDINANZA SINDACALE N. 11 del 24/02/2020 

 
  

OGGETTO: RETTIFICA ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE N. 8 DEL 23/02/2020 
PER EVITARE LA DIFFUSIONE DEL COVID-19 (CORONA VIRUS) 

 
 

LA SINDACA 
 

 
Richiamata l’ordinanza sindacale n. 8 del 23/02/2020 avente ad oggetto disposizioni per 
contrastare l’emergenza epidemiologica da Covid- 19 (Corona Virus); 
Ritenuto necessario consentire la celebrazione dei matrimoni con la partecipazione 
esclusivamente degli sposi e dei testimoni, prevista dalle disposizioni del codice civile; 
 
 

ORDINA 
 
 

1. di modificare la propria ordinanza sindacale n. sindacale n. 8 del 23/02/2020 avente 
ad oggetto disposizioni per contrastare l’emergenza epidemiologica da Covid- 19 
(Corona Virus) con decorrenza immediata, come segue: 
è consentita la celebrazione dei matrimoni con la partecipazione esclusivamente 
degli sposi, dei testimoni, e dei parenti di 1°grado; 

2. il mancato rispetto delle misure di contenimento di cui alla presente ordinanza è 
punito ai sensi dell’art. 650 del codice penale; 

3. la trasmissione della presente ordinanza, per quanto di competenza, al Prefetto 
della Provincia di Milano, al Comando della Compagnia dei Carabinieri di Cassano 
d’Adda, alla Tenenza dei Carabinieri di Pioltello, al Comando della Polizia Locale di 
Pioltello. 

 
Di dare atto che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di sottoscrizione. 
 
 
 

copia informatica per consultazione



Pioltello, 24/02/2020 
 

IL VICE SINDACO 
GAIOTTO SAIMON 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

copia informatica per consultazione


